
 

UCHWAŁA Nr XXXVIII/276/05 
Rady Powiatu Gostyńskiego 

z dnia 29 grudnia 2005r. 

 
w sprawie: zmian budżetu i w budżecie powiatu na 2005 r. 

  

Na podstawie art. 12  pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zmianami), art. 109,  

art. 124 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z poźn. zmianami), 

 
Rada Powiatu uchwala, co następuje:                                                                                                    

§ 1 

 

1. Zwiększa się planowane dochody budżetu o kwotę 169.551 zł jak w załączniku  Nr 1 

do   uchwały.   

2. Planowane dochody po zmianach wynoszą                                                 45.547.834  z ł 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się planowane wydatki budżetu o kwotę 169.551 zł jak w załączniku  Nr 2  

        do uchwały.   

2. Planowane wydatki po zmianach wynoszą                                                   48.517.189 z ł 

  3.  Wydatki bieżące po zmianach wynoszą                                                        42.015.499  z ł  

   w tym wynagrodzenia i pochodne                                                                  26.082.109 z ł   

  4. Wydatki majątkowe po zmianach wynoszą:                                                      6.501.690 z ł  

       w tym: 

 1)  limity wydatków na Wieloletni Program Inwestycyjny                             3.012.180 z ł 

           jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 

2)  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                       1.185.730  z ł 

           jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

       3)  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                      1.695.780  z ł 

5. Rezerwy  po zmianach wynoszą  397.071 zł 

          w tym: 

         1)  rezerwa ogólna                                                         11.940 zł 

         2) rezerwa celowa  na  zadania oświatowe                          151.131 zł 

 



                 w tym:  na specjalny fundusz nagród dla nauczycieli 3.403 zł 

           3) rezerwa celowa na pomoc społeczną                                     34.000 zł 

           4) rezerwa celowa na spłatę pożyczki zaciągniętej przez SP ZOZ   

               poręczonej przez Zarząd                                                                  200.000 zł 

§ 3 

 
Dokonuje się zmian planu wydatków  budżetu pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 6 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 


